謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度､下記の要領で「三重泌尿器科臨床セミナー」を開催する運びとなりましたのでご案内
申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますようお願い致します。

敬白

2017 年 9 月 1 日(金)  19:00 - 20:30 日 時

場 所 ベイシスカ 2F ルーム A・B・C
津市なぎさまち 1-2 TEL 059-229-6618

三重大学大学院医学系研究科 腎泌尿器外科学分野

教授 杉村 芳樹先生

座 長

『進行前立腺がんの治療を考える-話題提供-』

特別講演

 講 師 横浜市立大学附属 市民総合医療センター

泌尿器・腎移植科 准教授 三好 康秀先生

「（仮)当院における新規薬剤の使用経験」

鈴鹿中央総合病院 泌尿器科 加藤 桃子 先生

「アビラテロン投与により典型的な PSA 動態を示した 1 例」

三重大学医学部附属病院 腎泌尿器外科 東 真一郎 先生

一般演題

座 長 伊勢赤十字病院 泌尿器科 部長  大西毅尚先生

共 催

※がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーに認定されております。

※当セミナーは大学院セミナーとして認定されております。

※セミナー終了後、情報交換会をご用意しております。

後 援

ヤンセンファーマ株式会社 / アストラゼネカ株式会社

三重大学医学部附属病院がんセンター・文部科学省がんプロフェッショナル養成プラン

ﾍﾞｲｼｽｶ

2階